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”KOHTAAMISIA” Yhteisöllisyys

Kaupunkikuva

Ehdotus ”Kohtaamisia” noudattelee kilpailuohjelman 
tavoitteita sekä liitteenä ollutta viitesuunnitelmaa. Se 
on kehittänyt ja personoinut omia arkkitehtonisia rat-
kaisujaan elinkaaritarkastelu huomioiden. Tavoittee-
na on luoda asukkaille luontevat edellytykset sosiaa-
liselle kohtaamiselle ja yhteisöllisyyden kasvulle, joka 
viime kädessä luo asuinpaikalle sen uniikin ilmapiirin 
– arkkitehtuurin roolia kuitenkaan unohtamatta.

Arkkitehtonista monimuotoisuutta aikaa kestävillä 
ratkaisuilla 

Korttelin kaupunkikuvalliset lähtökohdat ja toisaal-
ta ääripäät, löytyvät Puistomäen pientaloalueelta 
sekä Majakkarannan valkoisista kerrostaloista. Kortteli 
on saanut ulkomuotonsa näiden hyvin erityyppisten 
alueiden ominaispiirteistä. Ydinajatuksena sekä ta-
voiteasetantana on ollut pittoreski monimuotoisuus, 
joka kuitenkin perustuu perinteisten ja aikaa kestä-
vien perusratkaisujen varaan, niitä rikastaen.

Keskiössä yhteisöllisyys ja ihmisten väliset kohtaamiset

Kantava teema koko suunnittelussa on yhteisöllisyys 
ja ihmisten väliset kohtaamiset. Korttelin suunnitelma 
mahdollistaa vuorovaikutukset eri tasoilla: koko kort-
telin, rakennusten ja naapureiden välillä.

Sisäpiha muodostaa koko korttelin yhteisen alueen. 
Eri rakennuksiin sijoitetut yhteiset tilat, pyörävarastot 
sekä kylätalo ovat koko korttelin käytettävissä ja näin 
mahdollistaen kohtaamiset kaikkien korttelin asukkai-
den välillä.

Seuraava taso yhteisöllisyydestä löytyy kattokerroksis-
ta. Useiden talojen ylimmästä kerroksesta löytyy ta-
losauna, kerhotila sekä kattoterassi. Kerhotila voi olla 
puutyötila, taidepaja tai asukkaiden yhteinen olo-
huone. Kattoterassit tarjoavat rauhallisemman paikan 
oman talon asukkaille. Kattoterassi voi olla saunan 
vilvoittelupaikka, siellä voi nauttia kesäauringosta tai 
viljellä hyötykasveja.

Yksityisin taso yhteisöllisyydestä muodostuu kohtaa-
misista naapureiden kanssa. Asuntojen terassit ja par-
vekkeet on suunniteltu mahdollistamaan luontevat 
tapaamiset lähimpien asukkaiden välille.
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